2

[bookmark: Заголовок]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.04.2012                 г. Ставрополь                    № 1122

О создании аттестационных комиссий для проведения аттестации муниципальных служащих администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя с правом юридического лица

	В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 14.02.2012 № 311 «Об утверждении Положения об аттестационных комиссиях для проведения аттестации муниципальных служащих администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя с правом юридического лица»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать в администрации города Ставрополя:
аттестационную комиссию для проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих высшие и главные должности муниципальной службы администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя с правом юридического лица согласно приложению 1;
аттестационную комиссию для проведения аттестации муниципальных служащих администрации города Ставрополя согласно приложению 2.
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Ставрополя от 09.09.2010          № 2717 «Об аттестационных комиссиях по аттестации муниципальных служащих города Ставрополя»;
постановление администрации города Ставрополя от 15.09.2011          № 2619 «О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя от 09.09.2010 № 2717 «Об аттестационных комиссиях по аттестации муниципальных служащих города Ставрополя».

Исполняющий полномочия
и обязанности главы
администрации города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                А.Х. Джатдоев

	Приложение 1

к постановлению администрации
города Ставрополя
от    27.04.2012      № 1122

СОСТАВ
аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих высшие и главные должности муниципальной службы администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя с правом юридического лица

	Джатдоев Андрей
Хасанович

- исполняющий полномочия и обязанности главы администрации города Ставрополя первый заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель комиссии

Вальчук Александр
Владимирович

- первый заместитель главы администрации города Ставрополя, заместитель председателя комиссии

Калягина Елена
Ивановна

- руководитель управления кадровой политики администрации города Ставрополя, секретарь комиссии

Малярчук Павел
Константинович

Надеин Виктор
Викторович

Рецева Ольга Викторовна

Сухоловская Елена
Владимировна

Самарин Юрий
Алексеевич

Непосредственный руководитель муниципального служащего, подлежащего аттестации.

Члены комиссии:

- исполняющий обязанности заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя

- заместитель председателя Ставропольской городской Думы (по согласованию)

- заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета социальной политики администрации города Ставрополя

- руководитель комитета правового обеспечения деятельности администрации города Ставрополя

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]- заместитель руководителя управления – руководитель организационного отдела управления делами администрации города Ставрополя, председатель профсоюзного комитета администрации города Ставрополя

Управляющий делами
администрации города Ставрополя					         С.В. Соболев

	Приложение 2

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   27.04.2012       № 1122

СОСТАВ
аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих администрации города Ставрополя

	Вальчук Александр
Владимирович

- первый заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель комиссии

Рецева Ольга
Викторовна

- заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета социальной политики администрации города Ставрополя, заместитель председателя комиссии

Калягина Елена
Ивановна

- руководитель управления кадровой политики администрации города Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Пятак Евгений
Владимирович

- депутат Ставропольской городской Думы                      (по согласованию)

Сухоловская Елена
Владимировна

- руководитель комитета правового обеспечения деятельности администрации города Ставрополя

Самарин Юрий
Алексеевич

Непосредственный руководитель муниципального служащего, подлежащего аттестации.

-
- заместитель руководителя управления – руководитель организационного отдела управления делами администрации города Ставрополя, председатель профсоюзного комитета администрации города Ставрополя

Управляющий делами
администрации города Ставрополя					         С.В. Соболев